
446/23
Mls (ská část Praha-Čakovíce
IČ: 00231291, se sídlem náměstí 25. března 121/1, 196 00, Praha - Čakovlce, 
zastoupena starostou log. Jiřím Vintiikou a 1. zástupcem starosty Ing. 
Alexa nderem Lochmanem, Ph.D., bankovní spojení i.
Česká spořitelna, a s.
déle tako jako „Městská Čóst“ na straně jedné

a

Díakooie ČCE - středisko Praha, IČ: 62931270, se sídlem Vlachova 1502/20, 
155 00, Praha - Stodůlky, zastoupena předsedkyní správní rady a ředitelkou 
střediska Renatou Chmelovou 
dále také jako „Diakonie" na straně druhé

na základě rozhodnutí RMČ ze dne 06.12.2023 usnesením č, USN RM 490/2023 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o spolupráci
dle § 1746 odst. 2 zákona 6. $9/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 2něni

I.

1. Městská část má svěřeno správu nemovitosti, která je ve vlastnictví hl.ro. Prahy, a 
to stavby č. p. 9, která je součástí pozemku pare. č. 270/2, k. ú. Třeboradice, obec 
Praha, pod adresou Tryskovická 9/2, Praha 9 - Třeboradice. Předmětná budova 
slouží jako Dům s pečovatelskou službou.

2. Diakonie je církevní právnickou osobou založenou zejména za účelem poskytování 
sociálních služeb.

3. Městská Část je veřejnoprávní korporací, jejíž hlavním cílem je ve smyslu § 2 odst, 
2 zákona č. 131/2000 Sb., o hl m. Praze, péče o všestranný rozvoj svého území a o 
potřeby svých občanů, když mezi potřeby občanů patří i potřeby v oblasti sportu a 
tělovýchovy a kultury.

n.
I. Smluvní strany se dohodly, že Diakonie bude poskytovat pro občany Městské části 

konzultace v otázce sociálních služeb, a to tak, že budou Diakonií realizovány 
každé první pondělí v kalendářním měsíci od 15:00 hod do 16:00 hod. 
v Schoellerově sále Čakovickébo zámku a v případě obsazenosti tohoto sálu, 
v půdním ateliéru Čakovického zámku. Konzultace budou Diakonii dále 
poskytovány v čase od 16:00 hod do 18:00 hod. na stejném místě s tím, že

l



v ostatní pondělky budou konzultace poskytovány v Čase od 16:00 hod. do 18:00 
hod. v prostorách Klubu seniorů, tj. v budově č. p. 52 která je součástí pozemku 
pare. Č. 1023/2, k ú. Čakovlce, obec Praha, pod adresou Cukrovarská,

2. Smluvní strany konstatují, že pokud na to které první pondělí připadne období 
státního svátku, posouvá se konzultace na následníci pondělí v tom kterém měsíci.

3. Veškeré konzultace bude Diakonie provádět svým jménem a na své náklady, a to 
tak, aby účastníkům poskytla řádné a relevantní informace v oblasti sociálních 
služeb,

4. Smluvní strany konstatují, že v současné době se dokončuje rekonstrukce tzv. 
Sýpky, tj. budovy č. p. 29 která je součástí pozemku pare. č. 12, k. ú. Čakovlce, 
obec Praha, pod adresou Otavská 29, Praha - Čakovice s tím, že po dokončení 
budou předmětné konzultace realizovány v této nemovitosti, a to na základě 
dodatku k této smlouvě o spoluprácí.

m.
1. Smluvní strany se dohodly, Že s ohledem na výše uvedené skutečnosti poskytne 

Mčstská část Diakonii prostory ve výše uvedeném domě č. p. 9, která je součástí 
pozemku pare. č. 270/2, k. ú. Třeboradice, obec Praha, pod adresou Tryskovická 
9/2, Praha - Třeboradice (Dům s pečovatelskou službou), a to 1 místnost 
nacházející se v druhém podlaží této budovy stím, že předmětný prostor je 
zakreslen Červenou baňou na plánku, který tvoří přílohu Č. 1 této smlouvy. Spolu 
s touto místnosti mó Diakonie právo používat přístupovou cestu k této místnosti a 
sociální zařízení umístěné v prvním podlaží předmětné budovy, když toto užívání 
je bezúplatné a Diakonie je povinna při užíváni chránit a respektovat práva 
ostatních uživatelů předmětné budovy.

IV.

1. V případě, že by Diakonie porušila svoje povinnosti vyplývající z této smlouvy, je 
Městská část oprávněna od této smlouvy odstoupit, případně požadovat nájemné za 
užívání předmětných prostor, a to ve výši obvyklého nájemného vdaném čase a 
místě.

V.

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne 01.01.2024 do dne 31.12.2024 
s tím, že smluvní strany se mohou písemně dohodnout na prodlouženi této 
smlouvy.

VL

1. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, které ra^jí platnost originálu. Každá 
ze smluvních stran obdrží po 1 podepsaném vyhotoveni. Smlouva nabývá účinnosti

2



dnem vložení do registru smluv dle zákona d, 340/2015 Sb.

2. Obě smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva odpovídá jejich svobodné a pravé 
vůli, že ji neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, že si smlouvu 
po jejím sepsání řádně přečetly a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojuji své 
podpisy.

Příloha 6.1 - plánek se zakreslením místnosti v předmětném DPS

Doiotkj dIc § 43 odít. I zákon* Č. Dl/2000 Sb., o hlavním míst! Praze, ve zněni pozdějších pNdpbů, 
polvrauj ící splain í pod misek pro platnost právního j ednini městská Ušli Praha-Ča kovíce

Rozhodnuto orgánem městské Části: Rada tněs&é čisti Praha* Čakovice

Datum jednání a ČUlo usneseni: 06.12.2023.. £. USK RM 490/2023

2 8 -12- 2023
V Praze dne V Praze dne

csCZ, 2.5.4,97=WTRCZ-6?931270. 
osDlakome ČCE- středisko Praha 
ousi, cnsRanaU Chmelová, 
snsChmalová. glv%fiNarre=Renata, 
seftelNumbef=P700007, titte=ieditelka 
střediska
2023.12.2812:58:4$+01W

Renata
Chmelová

Městská Část Fraha-ťako 
Ing. Jiří VintíŠJca, starosty

Diakonie CČB - středisko Praha 
Renata Chmelová, předsedkyně 
správní rady a ředitelka střediska

Městská část Praha-Cak^ 
lng. Alexander Lochman, 
1. zástupce starosty

ivice
i.D.

3



C---1 D*
1530

«n oai— h*l
mm •
Mfc, 1 l<Y .

1 ř

£*• 8 r/

s=15««*^a-i-W>fc
a Em
«T m;-soa»D !$5i_ ar
L USuti to Jřůl

5F
ifiS. &«j%sV ,'i i220 ř i í um• Jrft-ass i r'K ras 4 lito * íivl

IF* rht*|5 «* 5S6MK mi
j ■=-? ?tóa 2 .affro« H*£* Mmi !s ITJ. f.

í liM; 3Ri/
fteA g:áW' lem

J* « «Li/?l p>22I / h« Ttoř—r■I®. bJ ^1


